



# orientering naturpasset



## NATURPASSET 2018

Prova på klassisk orientering i valfri takt. 40 skärmar hänger ute i skogen under tiden 1 maj - 30 september. Det gäller för dig att med hjälp av medföljande karta hitta dem. Antingen alla i ett svep - eller några åt gången i valfri ordning. Gör det precis när det passar Dig.

Till detta använder vi klubbens karta över **Havslättsområdet**

### Kontroller

I mappen får du en karta med 40 inritade kontroller. Där finns också kontrollbeskrivningar och ett startkort. På skärmen finns förutom kontrollens nummer även en bokstav. Skriv in den i motsvarande ruta på medföljande startkort så vet vi att du varit vid rätt kontroll.

### Vinster

Registrera ditt startkort på internet om du vill delta i utlottningen av **förstapriset - EN SCANDIC-WEEKEND FÖR 2!** Instruktioner för registrering samt tävlingsregler hittar du på [www.naturpasset.se](http://www.naturpasset.se)

Registreringen ger dig också chans i vår **lokala utlottning** av fina priser. Men då är kravet att du besöker minst 25 kontroller och har rätt koder ifyllda. **OBS! Har du inte tillgång till Internet** skicka senast den 7 oktober till: "Naturpasset" Mats Gustafsson, Furuvägen 8, 572 57 Oskarshamn. Lokala vinnare lottas i Viljans stuga i november. Närmare information kommer på Viljans hemsida när lottningen är klar.  
**Lycka till!**

### Har du provat SOK Viljans populära motionsaktivitet?



**hittaut**

oskarshamn <https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/oskarshamn/>

### Allemansrätten

Tänk på att respektera allemansrätten. Gå eller cykla inte över åkrar med växande gröda eller tomtmark. Elda endast vid grillplatser.

**Information:** [www.sokviljan.se](http://www.sokviljan.se) Tfn 0491-180 21 (Mats).

### Kommentarer eller tips?

Var det för svårt eller för lätt? Vilken typ av kontroll skulle du vilja se mer av till nästa år? Vilken skala gillar du bäst? Vad tyckte du om terrängen, etc. Skicka gärna med dina synpunkter tillsammans med startkortet. Allt för att vi ska göra banor som passar så många som möjligt till nästa år.